ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2023 г. № 40-ПГ

г. Камышлов

О признании постановления главы

муниципального образования Камышловского муниципального района

№  858   от  30  декабря   2010  года   «О   социологическом    опросе   уровня

восприятия коррупции в муниципальном образовании Камышловский

муниципальный район» утратившим силу

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области

от 17 февраля 2020 года № 55-УГ «О некоторых вопросах организации

деятельности по профилактики коррупционных правонарушений», в связи с

признанием утратившим силу Указа Губернатора Свердловской области

№ 970-УГ от 03 ноября 2010 года «О социологическом опросе уровня

восприятия коррупции в Свердловской области», руководствуясь статьями 27,

44 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление главы муниципального образования

Камышловского муниципального района № 858 от 30 декабря 2010 года

«О социологическом опросе уровня восприятия коррупции в муниципальном

образовании Камышловский муниципальный район» утратившим силу.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

Глава

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян